中国教育工会南昌大学委员会文件

南大工字〔2022〕13 号

关于转发江西省教育工会《关于开展 2022年

“金秋助学”活动的通知》的通知

各分工会：

现将江西省教育工会《关于开展 2022 年“金秋助学”

活动的通知》（赣教工〔2022〕15 号）予以转发，请各分工

会按要求做好申报工作。符合申报条件个人认真填写申请表，

按要求提交申报材料，于 8 月 22 日下午 5 点前将申请表和

申报材料纸制版（以上材料均附电子版）报校工会。逾期不

报，视为自动放弃。

联系人：曾苹，联系电话：15979117776

附件：《关于开展 2022 年金秋助学活动的通知》（赣教工

〔2022〕15 号）

                     中国教育工会南昌大学委员会

2022年 7月 19 日

中国教育工会南昌大学委员会                2022年 7月 19日印